

~~2,68~~
L'UNITÉ
1,76
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**SPAGHETTI BOLOGNAISE PUR BŒUF
TOMATE ET BASILIC
WILLIAM SAURIN**

300 g - 5,87 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



NOUVEAUTÉ

L'UNITÉ
2,79
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*
LE 2^{ème} À : 0,89€

**VELOUTÉ POMMES DE TERRE
ET RACLETTE DE FRANCE
KNORR & LA POTAGERE**

1 l - 2,79 € le litre

Par 2 (2 l) : 3,68 € au lieu de 5,58 €

1,84 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



NOUVEAUTÉ

~~1,99~~
L'UNITÉ
1,31
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**VELOUTÉ POTIRON
LIEBIG**

360 ml - 3,64 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



1,93
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
34%
EN AVANTAGE
CARTE*
1,27
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*
0,66€ SUR VOTRE CARTE

**SAUCE PESTO GENOVESE
BARILLA**

190 g - 10,16 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
2,19
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*
LE 2^{ème} À : 0,70€

**SAUCE TOMATES AU PARMIGIANO
REGGIANO
MUTTI**

400 g - 5,48 € le kg

Par 2 (800 g) : 2,89 € au lieu de 4,38 €

3,61 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
1,45
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*
LE 2^{ème} À : 0,58€

**BOUILLON KUB VOLAILLE
MAGGI**

180 g - 8,06 € le kg

Par 2 (360 g) : 2,03 € au lieu de 2,90 €

5,64 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE SACHET
0,78
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*
LE 2^{ème} À : 0,31€

**3D'S BUGLES NATURE
LAY'S**

85 g - 9,18 € le kg

Par 2 (170 g) : 1,09 € au lieu de 1,56 €

6,41 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE LOT DE 6
1,99
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*
LE 2^{ème} À : 0,99€

**CHIPS EXTRA CRAQUANTES
VICO**

6 x 30g - soit 180 g - 11,06 € le kg

Par 2 (360 g) : 2,98 € au lieu de 3,98 €

8,28 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR